


Karjaa- Pinjainen Eläkkeensaajat ry 40-vuotta 20.10.2021.

Arvoisat Juhlavieraat.

Olette sydämellisesti tervetulleita Karjaa-Pinjainen Eläkkeensaajien 40-vuotisjuhliin. Tuntuu todella hyvälle, että korona on hellittänyt, rokotukset on saatu ja voidaan elää lähes normaalia elämää ja viettää näitä yhdistyksemme juhlia.

Meille on pöytään katettu alkumalja ja coctail palat, niin nostetaan malja ja nautitaan pöydän antimista.

TERVETULOA

Kun on vuosijuhla, niin on aika kurkistaa, myös meneeseen,

Yhdistys. on perustettu 20. pv helmikuuta 1980.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia työeläkelakien ja kansaneläkelain piiriin kuuluvien henkilöiden-vanhusten ja työkyvyttämien yhdyssiteenä paikkakunnalla.

Tehdä valistustyötä mielenkiinnon herättämiseksi.

Valvoa ja ajaa eläkkeensaajien yleisiä etuja ja oikeuksia,

Tämä on suoralainaus silloisista yhdistyksen säännöistä

Yhdistyrekisteriin yhdistys on hyväksytty 29. pv heinäk 1981.

Ensimmäisen hallituksen työjako oli seuraava: puhj. Meeri Ahlfors, varapj Signe Österholm, siht, Yrjö Tuomainen, sekä Aili Nevalainen, Helga Hyytiä, ja Anna Engström

varajäsenet: Lempi Tuomainen, Elsa Lehtimäki, Aune Hannus, Aili Kivimäki, Helvi Engström ja Elli Hallamo.

Nämä Yhdistyksen perustajajäsenet olivat työläisiä. He jättivät korvaamattoman kädenjäljen yhdistyksemme historiaan. He olivat kauaskatseisia, yhteistyökykyisiä henkilöitä. He perustivat yhdistyksen, meitä tulevia eläkeläisiä varten. Uskon, että me kaikki, olemme kiitollisia heidän korvaamattomasta työstään. He onnistuivat, meillä on hyvä ja toimiva yhdistys.

Neljäkymmentä vuotta on pitkä aika yhdistyksen historiassa. Tietotekniikka on tullu jäädäkseen. On tullut kännykät, sähköpostit, netit ja kaikenlaiset tietotekniset hienoudet. Käsin kirjoitetut pöytäkirjat löytyvät arkistojen kätköistä.

Meillä on valtava haaste pysyä mukana kehityksessä ja omaksua uudet systeemit omaan toimintaamme. Kyllä monasti tuntuu, että on aivan hukassa asioiden kanssa, mutta sitten löytyy kaveri, joka auttaa ongelmassa.

Liitto ja piirijärjestävät seniorikoulutusta, joka on hyvin tervetullutta jäsenistölle. Koulutus on edullista tai jopa ilmaista. Näin yhdistys saa taloudellista hyötyä ja tieto - taito lisääntyy ja pysymme mukana kehityksessä

KIITOS liitolle ja piirille saamastamme koulutus- ja toimintatuesta.

KIITOS myös kaikille teille Syntymäpäivä Onnittelusta.

Eläkkeelle jääminen ei tarkoita taantumusta, vaan uuden

**elämän tavan löytymistä esim vapaaehtoistyöstä.
Eläkkeensaaja yhdistyksissä tehdään hyvin paljon
vapaaehtoistyötä, se on tuhansia tunteja kuukaudessa.
Mielestäni suomalainen yhteiskunta ei ole koskaan osannut
arvostaa tätä eläkeläisjärjestöjen ja niiden jäsenjärjestöjen
tekemää äärimmäisen tärkeää ja arvokasta työtä tarpeeksi.
Vapaaehtoistyö on elintärkeää, sekä yhdistyksille, että liitolle.**

**Kiitos kaikille yhdistyksemme vapaaehtoisille toimijoille.
Ilman teidän epäitsekästä panostusta moni asia jäisi
tekemättä ja kokematta, lisäksi monet ihmiset jäisivät
kokonaan kohtaamatta.**

**Sitä rikkautta, joka toiminnastamme kumpuaa, ei voi rahassa
mitata, eikä se näy tilinpäätöksissä.**

**Rikkautemme on yhteisöllisyyttä, yhdessä tekemisen iloa ja
toinen toisistamme huolehtimista.**

**Myötätuulta ja puhuria toiminnallemme ja tuokoon se
toiminta paljon uusia ja aktiivisia jäseniä joukkoomme.**

**Arvoisa juhlaväki, haluan toivottaa teille kaikille hyvää
elämää, terveyttä ja parempaa tulevaisuutta**

Rakkaat ystävät pidetäänhän huoli toinen toisistamme.

Olette lämpimästi TERVETULLEITA

Rakkaat Ystävät.

KIITOS kun tulitte juhlaamme ja teitte siitä, ikimuistaisen ja kirkkaan helmen muistojemme helminauhaan

Kiitos Vapaaehtoisillemme. Teidän työ panoksenne oli mahtava, ilman teidän mukana oloanne juhla olisi ollut hyvin toisenlainen.

Päiväkumpu on mahtava juhlapaikka, täällä onnistuttiin taas kerran. Kiitos teille hyvästä Yhteistyöstä.

Hei te ketkä menette linja-autoihin, katsokaa että on sama auto kun tullessa, sieltä varmaan löytyy omia tavaroita.

Turvallista kotimatkaa.

Rakkaat ystävät "Pidetäänhän huolta toisistamme".

TURVALLISTA KOTIMATKAA.